por menos de un trimestre completo, la Comisión por Administración será prorrateada con base en el número de días 
del trimestre respectivo en el cual el Administrador haya actuado en dicho carácter.

El 28 de diciembre de 2022, fue pagado al Administrador la comisión de administración del cuarto trimestre de 2022, 
por la cantidad de $4,047,899.81 (Cuatro millones cuarenta y siete mil ochocientos noventa y nueve pesos 81/100 
M.N.) incluyendo IVA.

Información relevante del periodo [bloque de texto]

En el cuarto trimestre de 2022 no existe información relevante a reportar.

Otros terceros obligados con el fideicomiso o los tenedores de valores, en su caso